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ДИЊА И 
КАЈСИЈА
Диња и кајсија Путер крем за 
раце
За секојдневна нега на сува и многу сува кожа на рацете, 
со вкусен мирис на диња и кајсија. Богата формула со 
природни растителни масла, кои измазнуваат, 
потхрануваат и ја  омекнуваат кожата и концентрат од 
јогурт, кој  ја стимулира природната хидратација на кожата 
и ја штити од загуба на влага.

БЕЗ ПАРАБЕНИ

Употреба: Нанесете после секое миење на рацете. 
Масирајте додека кремот потполно се впие во кожата.
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